[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Полевское сельское поселение»

Октябрьского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.01.2020

                         № 1
с. Полевое

О распределении остатков средств бюджета муниципального образования «Полевское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области по состоянию на 01 января 2020 года

В соответствии  с решением  Собрания депутатов Полевского сельского поселения от 26.12.2019 № 61 «О бюджете муниципального образования «Полевское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»:

1. Направить остатки средств бюджета муниципального образования по состоянию на 01 января 2020 года в сумме 709 557 (семьсот девять тысяч пятьсот пятьдесят семь) рублей 67 копеек, находящиеся на счете  Управления Федерального казначейства по Еврейской автономной области, образовавшиеся в связи с поступлением сверхплановых доходов согласно приложению.

2. Контроль за исполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения

                                     А.П. Пермин

СОГЛАСОВАНО:

Консультант администрации
сельского

поселения – бухгалтер

        О.С. Ступина

Приложение к распоряжению

администрации сельского

поселения от 21.01.2020  № 1
Распределение остатков средств бюджета муниципального образования «Полевское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области на 01 января 2020 года

	№
	Наименование
	ППП
	Р
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма в

рублях

	Аппарат администрации сельского поселения
	531
	00
	00
	00 0 00 0000
	000
	709 557,67

	1.
	Общегосударственные вопросы
	531
	01
	00
	00 0 00 00000
	000
	330 057,83

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	531
	01
	04
	00 0 00 00000
	000
	316 914,62

	Обеспечение функционирования органов местного самоуправления
	531
	01
	04
	91 0 00 00000
	000
	316 914,62

	Глава сельского поселения
	531
	01
	04
	91 1 00 00000
	000
	54 684,00

	Расходы на выплаты по оплате труда работников муниципальных органов
	531
	01
	04
	91 1 00 00110
	000
	54 684,00

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	531
	01
	04
	91 1 00 00110
	100
	54 684,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	531
	01
	04
	91 1 00 00110
	120
	54 684,00

	Аппарат администрации сельского поселения

	531
	01
	04
	91 2 00 00000
	000
	262 230,62

	Расходы на выплаты по оплате труда работников муниципальных органов
	531
	01
	04
	91 2 00 00110
	000
	242 196,62

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения  казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами выполнения функций государственными (муниципальными) органами,
	531
	01
	04
	91 2 00 00110
	100
	242 196,62

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	531
	01
	04
	91 2 00 00110
	120
	242 196,62

	Расходы на обеспечение функций муниципальных органов
	531
	01
	04
	91 2 00 00190
	000
	20 034,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	531
	01
	04
	91 2 00 00190
	200
	19 000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	531
	01
	04
	91 2 00 00190
	240
	19 000,00

	Иные бюджетные ассигнования
	531
	01
	04
	91 2 00 00190
	800
	1 034,00

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	531
	01
	04
	91 2 00 00190
	850
	1 034,00

	Другие общегосударственные вопросы
	531
	01
	13
	00 0 00 00000
	000
	13 143,21

	Обеспечение функционирования органов местного самоуправления
	531
	01
	13
	91 0 00 00000
	000
	13 143,21

	Другие общегосударственные вопросы
	531
	01
	13
	91 2 00 00000
	000
	13 143,21

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	531
	01
	13
	91 2 00 00190
	200
	13 143,21

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	531
	01
	13
	91 2 00 00190
	240
	13 143,21

	2.
	Национальная экономика

	531
	04
	00
	00 0 00 00000
	000
	57 499,84

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	531
	04
	09
	00 0 00 00000
	000
	57 499,84

	Муниципальная программа                                     "Развитие дорожного фонда"
	531
	04
	09
	02 0 00 00000
	000
	57 499,84

	Основное мероприятие. Развитие дорожного фонда
	531
	04
	09
	02 0 01 00000
	000
	57 499,84

	Мероприятия в области дорожного хозяйства (содержание и ремонт уличной сети)
	531
	04
	09
	02 0 01 19001
	000
	57 499,84

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	531
	04
	09
	02 0 01 19001
	200
	57 499,84

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	531
	04
	09
	02 0 01 19001
	240
	57 499,84

	3.
	Культура и кинематография

	531
	08
	00
	00 0 00 00000
	000
	320 000,00

	Культура
	531
	08
	01
	00 0 00 00000
	000
	320 000,00

	Муниципальная программа «Развитие культуры» в муниципальном образовании «Полевское сельское  поселение» на 2020-2022 годы»
	531
	08
	01
	01 0 00 00000
	000
	300 000,00

	Подпрограмма  "Развитие поселенческого центра культуры и досуга Полевское сельского поселения" муниципальной программы "Развитие культуры в муниципальном образовании "Полевское сельское поселение" на 2020-2022год"
	531
	08
	01
	01 1 00 00000
	000
	294 922,50

	Основное мероприятие. Обеспечение деятельности подведомственных казенных учреждений культуры
	531
	08
	01
	01 1 01 00000
	000
	274 922,50

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	531
	08
	01
	01 1 01 00590
	000
	274 922,50

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных ) нужд
	531
	08
	01
	01 1 01 00590
	200
	274 922,50

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	531
	08
	01
	01 1 01 00590
	240
	274 922,50

	Основное мероприятия. Содержанию казенного учреждения за счет доходов от оказания платных услуг
	531
	08
	01
	01 1 05 00000
	000
	25 077,50

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных  учреждений
	531
	08
	01
	01 1 05 00590
	000
	25 077,50

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	531
	08
	01
	01 1 05 00590
	200
	25 077,50

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	531
	08
	01
	01 1 05 00590
	240
	25 077,50

	Выполнение функций органами местного самоуправления по сельским поселениям
	531
	08
	01
	92 0 00 00000
	000
	20 000,00

	Мероприятия непрограммных направлений деятельности органов местного самоуправления по сохранению, использованию и популяризации объектов культурного наследия
	531
	08
	01
	92 0 00 08008
	000
	20 000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	531
	08
	01
	92 0 00 08008
	200
	20 000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	531
	08
	01
	92 0 00 08008
	240
	20 000,00

	4.
	Физическая  культура и спорт
	531
	11
	00
	00 0 00 00000
	000
	2 000,00

	Другие вопросы в области физической культуры и спорта
	531
	11
	05
	00 0 00 00000
	000
	2 000,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления по сельским поселениям
	531
	11
	05
	92 0 00 00000
	000
	2 000,0

	Мероприятия непрограммных направлений деятельности органов местного самоуправления по физической культуре и спорта
	531
	11
	05
	92 0 00 16011
	000
	2 000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	531
	11
	05
	92 0 00 16011
	200
	2 000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	531
	11
	05
	92 0 00 16011
	240
	2 000,00

	Итого
	709 557,67